t **A**dmonedi sum. i. admone. s. Algere. s. bodie. t. Quilibet

Habitetur. i. q̄ dñs ratū h̄bit̄t & cōmittit q̄ dñs sc̄t & p̄t habe-
rēratū & non b̄z̄t. s̄. rem r.a. ba. quo. n. t. ff. de sol. l. ratuz. ubi df. Ra-
tum aut̄ h̄fc dñs d̄z cū primum certior factus est. by distingue. an sit cer-
tam h̄berē mandari. & tunc nō cauēt: vi. C. de satisfa. l. i. Aut certū est q̄
nō bz. & tūc ēt c̄ satisfa. tūdē admittit: vi. ff. de neg. ge. si pupilli. §. fi.
q̄t dubiū c̄. & tunc fm.

P. è electio rei. virū
exigat p̄bationē māda-
ti. a procuratore: an sa-
uisda. recipiat: t̄ est p̄
eo. arg. i. aue. d̄ coll. s.
eos. col. ir. s̄ ibi nō loq-
tur d̄ procuratore s̄ b exa-
ctore tribuoy. sed **Io.**
contra. dicit. n. I electio-
ne procuratoris è: qd̄
duo si istoy facere velit
qz quoniēs ad duo quis
alternative tenet eius
electō: vt. s̄. de ac. huic.
B. autem distinguebas
virū dicere. non habeo
mādatū t̄ tūc p̄bet mā-
datuz: an dicat dubito.
t̄ nunc sanſdat. sed **Io.**
opi. venior est. prestat è:
aliam cautionē procura-
tor. s. d̄ defendendo euz
p̄ quo a git: vt. ff. de p̄-
cur. f. n. s̄. s̄. al. s̄. dene-
gat. tur ei actio. nt. ff. d̄ p̄-
cu. l. mutus. s̄. pena.

b *Elienaꝝ. ut patres
in bonis filiorū: ut. C. δ
bo. ma. l. i. τ δ bo. q. lib.
l. si. §. vbi. Ἀτέ orpha
notrophi. τ getrophi:
vt. C. de episco. τ clc. or
phanotrophos. Item
economi vel actores vel
sindici: ut. ff. qd cuiusq;
τ. C. de sa. sā. et. iubemur
q vbiq;. §. hoc nibil
epis. §. illud. item magis*

Conservantur et sic litiū dñi efficiantur. ut. C. d. pecu. l. neq. als nō. cu. nō dñi
h. administratores sunt: et procuratores a dñō d. p. litiū: ut. ff. de pecu. l. i. in
pn. sed si ipse supradicte persone agunt, nunqđ de rato cauēt vel de indica-
to solvi si conueniuntur: r̄m. non ut. C. de admi. tu. l. tutores debita. t. l. sā-
cimis. h. defensionem. sed tr̄ in tuteore v̄f dicere let. cōtra. si sit incertum de
officio suo: ut. ff. de admi. tu. l. vulgo. h. certe ibi non dicit q̄ debeat de ra-
to cauere. h. q̄ reus dānum n̄ subibit ppterēa q̄ nō sit tutor. h. q̄ ē ratio q̄
pecuratores satisfiant h. supradicte psone si: ff. q̄ p̄dicate psone q̄si dñi sūt:
vt. ff. pro ep̄io. l. fundū. h. si tutor. t. C. de epis. et cleri. l. orphanotrophos
h. i. procuratorib⁹ sc̄o. q̄ non sunt dñi v̄e sed ficte: ut. ff. de pecu. l. i. in prin.

Est p[ro]curatoris procuratorem accipit et in illi in voluntate vel in summis mandatis carceris, ut, ss. de procu. l. p[ro]n. r. l. qui in foro. r. l. r ideo.

Est p[ro]curatoris p[ro]curatoris sibi quosdam dicunt. n. q[ui] si d[omi]n[u]s est p[ro]p[ri]e t[er]ritoriu[m] sibi fiduciis dare pro p[ro]curatore suo. si autem absens est p[ro]curator potest et sibi fiduciis suos dare, et fac pro eis. ss. iudi. sol. si ad defendendum. r. ss. de procu. l. q[ui] p[ro]prio in primis, vel certe dici potest q[ui] si d[omi]n[u]s est p[re]sens, non posset p[ro]curare fiduciis cum est sine mandato libet possit alium defendere: vt. C. de satisda. l. i. C. de p[ro]cu. l. erigendi. r ets inuitum: vt. ss. de solu. l. solutionem. et ita p[ro]misse accipitur hoc verbum potest.

Exponere. actio i. vel notario scribentis procuratorem. et cuius stipulatio
ne contetur actori utilis actio; ut. ff. rem. pu. sal. fo. l. non quasi.

G *Clausulus.* q̄ clausule tres sunt. s. de defendendo reo. ⁊ de solo qđ ab-
sit. ⁊ qđ sonat ipm ḥbum: ut. ff. iudi. sol. §. iudicatu solui ⁊ hic df.

b Compellitur, per iudicem.
i Heredes eius, nam h[ab]et naturam h[ab]ere stipulatio ut ad heredes transeat.

Ipsius. s. rei. **E**ponenda. a procuratore.

m Cennerit s. reus. q[ui] litem prius p[ro]testatus est suo nomine.
n C[on]fideiussor. datus nunc a procuratore.

Continentur ergo debet condemnari procurator presens.
Contra rebus Aliene litis defensor nemo legitimus censem: nisi satis-

**det sine beat mandatum sive non. Et procurator interueniens et post lice-
contestata[m] tenetur satisfidare. b. d. areti.**

p **C** **Presto.** i. post item conte.
q **C** **Satisfactionem.** no. qd siue interueniat procurator ante lit. conte. v.

•S. eo. §. si qd. d; farrfiaF fiaueposta, ut dic. i. C. o qd. f. et. ill. i. i. nec ob

De perpetuis et tempo. actio-

7

qđ df φ deb̄ fieri aī lit. pte. ut. ff. d procur. l. pdpo. t. l. ratibabitio. qđ ibi inter-
venit procurator aī lit. pte. vbi aī postea ueretur. t postea satisdat vt dictum est.
R Nemo. s. procurator. **S** Dicitum est. s. co. s. ab eius.
T Regia. s. constantinopolitana. vel dic de occidi roma.
L Caput. accusatiui casus est. t saē pro hoc. C. de ve. iu. enu. l. i. s. nulli. t. s.

cere. Ita tñ vi satisdatõez indicatū solui; p litis p̄stet estimatōe. Nēo enī fm antiquā regulā vt iā dictū est aliene rei sine satisdatiōe dñfesor idoneit̄ intelligit: q̄ oia apti⁹ ⁊ pfectis sime a q̄tidiano iudicioz v̄su i ipis rez documentis apparēt. **T**Quā formā n̄ solū i hac regia vrbe: sed et i oib⁹ nfis. puicijs si pp̄ impitiaz forte aliter celebrāf obtine cēsem⁹ cū necesse est oēs. puincias caput oiu⁹ nfaz ciuitatū.i.banc regiā vrbe: eiusq̄ obseruātiām scqui⁹. **T** Dē ppetuis⁹ t temporalib⁹ actio mbus: t que ad heredes ⁊ contra heredes transfem⁹. **H** Oclocō admōnendi sumus eas quidē actōes q̄ ex lege se- natusue p̄sulto siue ex sacris cōstōibus p̄ficiunt ppetuo solere anti- quit⁹ p̄petere: donec sacre p̄stōnes tā i rē q̄ i psonalib⁹ actiōib⁹ certos fines dderūt. **L**as vō q̄ ex pp̄a p̄toris iurisditōe p̄dēt plerūq̄ intra annū viuere. na⁹ ⁊ ip̄i⁹ p̄toris intra annū erat ip̄ius. aliqui tñ ⁊ in

perpetua est: pioria, ea rei persecutorie perpetue sunt. b. d. aretinus.

C *Hoc loco, et l. ejus tab. ut fami. her. ut. ff. fa. her. l. i. Item noralis de paupie
ut. s. si qdru. pau. fe. di. in p:in. Item de norali. ut. s. de nora. s. fina autem.
A *Consul'to. ut bf ditatis' petitio: ut. ff. de peti. bere. Item veniunt. s. pdie. t. C
de peti. here. l. fi. in prin. item si quis clavum de naui abstulerit: cuius c: tota na
via periret. ut. ff. de incen. rui. nau. l. ij. s. senatus.**

b **C**onstitutionibus ut venditione ex lege que das ex constitutionibus quibus liber

post*I.iij.ta.* statutis: ut. ff. de *2di*. et le*I.* vniuersitatis. et. ff. ad*I.* iul. de adul. qd auct
et bis*I.C.* de do*I.* si quis ar. *6.* fi. *7.* s. de act. *6.* tripli. uel et quacumqz alia parte
iuris ut plebiscito: ut patet*I.I.* aquil. ut. *3.* ad*I.* aquil. *5.* ceteru*T.* ff. ad*I.* aquil.
I.I. Nam quaqz sunt partes iuris preter pectorum: ut. *5.* de iure natu. *6.* stat. *7.*
totum est ius civile: ut. ff. de iusti. *7.* in*I.* ius auct. *2.* actes et eodescendentis sunt
perpetui ut hic dicit*i.* sine præfinitione tuis fm antiqua tempora. *13.* sacre statuti
tiones in personalibus metas imposuerunt. *rrr.* an. ut. *C.* de prescrip. *rrr.* vel. *rl.* n.
anno*I.* sicut*I.I.* oœs: *T.* *C.* quibus non obiicitur lon. tem. prescrip*I.* neqz vnu*I.*
C. de anna. ercep*I.I.* et de *2di*. pe*I.II.* In realibus autem imponitur meta per eodem
statutes in rebus mobilibus trium annorum in immobilibus. et. an. inter presentes. tr. inter absentes. et hoc quoniam titulum habet possessor. ass*rrr.* an. vt. *C.* de usuca.
transfor*I.I.* et. *5.* de usuca. *6.* i. In hypothecaria etiam que est in rein certa statuta
untur tempora. uel. et. uel. *rrr.* vel. *rl.* an. ut. *C.* si aduer. cre*I.* diuturnus
T. *C.* de prescrip. *rrr.* an. cum notissimi. et de anna. ercep*I.I.* sed quomodo erat g.
penia rei vendicatio fm antiqua tempora immo temporalissima. vt. *5.* de usuca.
in prin. *Rri.* qd hic dicit qd erant perpetui. s. personales. sed meta imponitur
tam in realibus qd in personalibus. item caue ubi quia due personales sunt cu-
les que durant per annum tñi. una iniuriarum que descendit et lege cornelia: in
C. de iniur. si non conuicij. alia que datur ex*I.I.* iul. recipiendarum. vt. ff. ad*I.*
iul. repenunda*I.II.*

Cas. s. penales. et tunc non est necesse plerungo. vel si habes plerumq[ue] respondere
ut*j.*

dicitur. Miserumque hoc dicit propter prioras rei persecutorias q̄ perpetue sunt nulli rescessoria que annalis est. q̄ contra ius ciuile datur: ut ss. de act. et ob. l. in bono rariis et s. de ac. h. rursus et s. j. e. h. item. nisi in redibitoria que datur ad ipsos! rei sint persecutori: ut ss. de edi. edi. sciendum. s. f. q̄ daf contra id qd̄ quenam sunt contrahentes. item fallit dicta regula. ss. qd̄ fal. tu. l. buiuis actionis. h. ba actiones. et que in fratu. cre. l. ait. pretor. h. annus et s. C. de dolo. l. f. et ss. d eo per quē factum est. l. i. h. pe. si autem sunt penales pretorie: locum habet qd̄ hic dī v̄ sint annales: siue sint penales ex utraqz parte siue ex altera tñm: ut ss. de calu. l. i. et de in ius no. l. pe. et ss. de alie. in. l. post annum.

Eanno. i. unic. nam de talibus annis preceps loquuntur; ut p. n. de vi et
ar. l. i. §. annus. 2. ff. de ed. edic. l. sciendum. §. fi. nisi in casa ubi est inutilis ad
sui principium. sed continuo ad sui pcessum. ut. de calu. annus.
Aliquando. ecce quare dicit pleriqz.

10 Հայութած առ պատ են բարձր մասը.

- a **Noceat.** i. nō possit.
c **Digestorum.** vt. ff. de excep. l. ii.
- Exceptiones.** Exceptio reo cōpetens si est in res p̄derit eius fideiūsorū; p̄ actionem mandati; q̄ reus sibi teneat. Exceptio eo personalis ut cōfessiones bonorum vel similes ad fideiūsorem nullatenus se extendunt. b. d. are.
- d **Exceptiones.** bic. §. vide
retur q̄ debet esse in fine supe
riorū. sed certe cum et replica
tio sit exceptio: bene ponitur
hic generaliter tam ad excepti
ones q̄ ad replicationes perti
nentes.
- e **Fideiūsoribus.** appellatio
ne fideiūsoris omne accessoriū
accipere sive sit mandator: si
ue fideiūsor sive aliud et eo di
cens fideiūsor q̄ p̄dō alio fidei
suam astrinxerit. Et nota q̄ di
cit plerūq; q̄ exceptio reo com
petens gratia sue persone ut q̄
sit minor: fideiūsori non com
petit: vt. ff. de mino. l. in cause
in prī. r. ff. de excep. l. exceptio
nes in fī. Itē si est damnatus
in omnibus bonis suis ratione
sui delicti. vt. C. de fideiūs. l. i.
vel si cessit bona. vñ personali
ter ei subvenitur ne in plus con
ueniant q̄ in quantum facere
potest. vt. §. de ac. §. fī. r. j. co.
in fī. item vñicunq; quis in qua
m facere potest cōdēnatur nā
fideiūsori nō datur exceptio: ue
ff. de re iudi. l. et si fideiūsor in
prī. mis fideiūsor ut defensor
commentarij. nūc. n. ut defenso
ri nō ut fideiūsori datur. vt. ff.
pro so. l. verum. §. i. r. ff. solu
to matri. l. alia. vbi autem ex
ceptio rei coheret: vt. pacti con
uenient et rei iudic. fideiūsoribus
competunt ut hic et in iusto reo:
vt. C. de excep. l. defensiones. et
ff. de excep. l. omnes.
- f **Plurim. s. fideiūsoribus.**
g **Illi quoq; s. fideiūsorib
et similibus.**
- b **Eccē.** pp. hunc casū dīti. §.
plerūq; et pp. alios ut dītim.
- i **Marie. fa. §. d. fidius. i. pī.**
- k **De interdicis.** Quia inter
dicta vicem sustinent seu obti
nent actionū. ideo post actiones et de interdicis proponit. vt. j. e. in prī. s. ista
rub. cōgrētius posita fuisset ante ti. de excep. vt. fecit uris. i. digestis q̄ ante ti
tulum de excep. posuit istū ti. sed de hoc nō est ins. Are.
- Equitur.** Totus iste titulus dividitur in quatuor partes. Primo ponit
quid olim erant interdicta. Secundo ponit vñā divisionem interdictorum
Tertio ponit alia divisionē. Quartu ponit vñā aliam divisionem interdictorum
Secunda ibi. Sūma aut et hoc dicit. Interdicta olim nū alīm erant nisi certe con
ceptiones verbōrum late a p̄torē interdictū interponēt cū inter duos de possēdē
agebatur. are.
- m **Verborū. i. dicere verba cōcepta et formata a